[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017

 № 01-07/39
О    внесении изменений в постановление

Главы городского самоуправления

от 18.07.2017 № 01-07/34
           Рассмотрев ходатайство Комиссии по градостроительным и земельным вопросам от 18.08.2017 о переносе публичных слушаний по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории «Комплексная малоэтажная жилая застройка на территории 44.02 га по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино», в соответствии со статьями  41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10   Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденного решением  Обнинского городского Собрания № 01-14 от 14.02.2006,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы городского самоуправления от 18.07.2017 № 01-07/34 «О назначении публичных слушаний по градостроительным вопросам»:
Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории «Комплексная малоэтажная жилая застройка на территории 44.02 га по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино» на 17 октября  2017 года с 16-00 до 16-30 часов в малом зале МП «Дом ученых» (город Обнинск, пр. Ленина, дом 129)».
         2. Администрации города опубликовать в местных средствах массовой информации сообщение об изменении места проведения публичных слушаний и срока сбора предложений и замечаний от заинтересованных лиц по рассматриваемому вопросу.

Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания                                                                         В.В.Викулин
Информационное сообщение

           Администрация города информирует жителей города о том, что согласно принятым Главой городского самоуправления Викулиным В.В. постановлениям № 01-07/34 от  18.07.2017, № 01-07/39 от 22.08.2017  назначены публичные слушания по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории «Комплексная малоэтажная жилая застройка на территории 44.02 га по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино».

            Слушания состоятся  17  октября  2017 года с 16-00 до 16-30 часов в  малом зале МП «Дом ученых» (город Обнинск, пр. Ленина, дом 129)».
           Предложения  по данному вопросу принимаются Администрацией города Обнинска в письменном виде по рабочим дням с 27 июля 2017 года по 16 октября   2017 года с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: г. Обнинск, ул. Победы, д. 22 (Управление архитектуры и градостроительства).
С выставкой (экспозицией демонстрационных материалов) по рассматриваемому вопросу можно ознакомиться по рабочим дням с 27 июля 2017 года по 16 октября   2017 года с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: г. Обнинск, ул. Победы, д. 22 (Управление архитектуры и градостроительства).